
 

 

Philips
Bezdrátová sportovní 
sluchátka do uší

Flexibilní dvoupásmové provedení

20 hodin přehrávání
Vymazat hovory. Režim Mono
Voděodolnost IPX7 a odolnost 
proti potu

TAA5205BK

V
Od
po
po
ždy padnou, jak potřebujete
 ranního běhání až po odpoledne v kanceláři. Tato skutečně bezdrátová sluchátka se mohou 

chlubit odnímatelným držákem za uši, takže vám vždy padnou, jak potřebujete. Díky nabíjecímu 
uzdru získáte až 20 hodin přehrávání a navíc jsou voděodolná se stupněm ochrany IPX7.

Připraveno pro vás
• Navrženo pro vaše tréninky. Připraveno na váš den
• Voděodolnost IPX7 a odolnost proti potu
• Odnímatelná konstrukce háčku za ucho. Pro požadovaný styl
• Výběr ze 3 barevných provedení

Zní dobře. Jsou pohodlné.
• 6mm neodymové reproduktory. Jasný zvuk s výkonnými basy
• 3 velikosti vyměnitelných silikonových nástavců konců sluchátek
• Vymazat hovory. Režim Mono

Snadné použití
• Nekompromisní konektivita. Integrované ovládací prvky sluchátek
• Nabíjecí pouzdro. Získejte až 20 hodin přehrávání
• 5 hodin přehrávání na jedno nabití
• Nabíjejte 15 minut, abyste získali 1 hodinu navíc



 Navrženo pro vaše tréninky

6mm reproduktory poskytují čistý a zřetelný zvuk 
s výkonnými basy. Ať už s oblíbenými seznamy 
skladeb, či s podcasty – procházejte svým dnem 
doprovázeni zvukem, který vás udrží v pohybu.

Voděodolnost IPX7

Tato skutečně bezdrátová sportovní sluchátka 
splňují stupeň krytí IPX7, což znamená, že vydrží 
úplné ponoření do vody až do hloubky 1 m po dobu 
až 30 minut. Zůstanou na svém místě bez ohledu na 
to, jak silně se potíte nebo jaký tvar mají vaše uši.

Odnímatelná konstrukce háčku za ucho

Ať už se jedná o běh v parku, nebo epickou lekci 
HIIT, design háčku za ucho zajistí, že tato sluchátka 
budou příjemně a bezpečně držet. Můžete si vybrat 
ze tří různých velikostí silikonových nástavců konců 
sluchátek, a když zrovna netrénujete, můžete háčky 
za uši sejmout.

Vymazat hovory. Režim Mono
Můžete je nosit obě, nebo jen jedno. V režimu Mono 
můžete používat jedno sluchátko k hovoru a mezi 
sluchátky přepínat bez toho, abyste zmeškali jediné 
slovo. Ideální, pokud telefonujete dlouho.

Nekompromisní konektivita
Připojení Bluetooth je stabilní a sluchátka jsou 
připravena na párování, jakmile je vyjmete 
z nabíjecího pouzdra. Ovládací prvky na každém 
sluchátku usnadňují ovládání hudby a hovorů.

Nabíjecí pouzdro.
Plně nabité pouzdro vám poskytne 15 hodin 
přehrávání navíc. Na jedno nabití získáte 5 hodin 
přehrávání a rychlé nabití za 15 minut vám poskytne 
hodinu navíc. Plné nabití pouzdra pomocí dodaného 
kabelu USB-C trvá 2 hodiny.
TAA5205BK/00

Přednosti
Datum vydání 2023-02-12

Verze: 8.0.2

12 NC: 8670 001 69488
EAN: 48 95229 11188 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Impedance: 16 ohmů
• Průměr reproduktoru: 6 mm
• Citlivost: 111 dB (1 kHz)
• Frekvenční rozsah: 20 - 20 000 Hz
• Maximální příkon: 5 mW
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.0
• Podporovaný kodek: AAC, SBC
• Maximální dosah: Až 10 m
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth
• Bezdrátové provedení
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon

Pohodlí
• Režim Mono pro TWS
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX7
• Typ ovládání: Dotykový panel

Design
• Barva: Černá
• Způsob nošení: Držák za uši
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Držák za uši, Silikonová 

koncovka sluchátek

Spotřeba
• Doba přehrávání hudby: 5 + 15 h
• Doba hovoru: 5 h
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-iontová 

(vestavěná)
• Kapacita baterie (sluchátka): 50 mAh
• Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium-iontová 

(vestavěná)
• Kapacita baterie (pouzdro): 450 mAh
• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 200 h
• Doba nabíjení: 2 h
• Rychlé nabíjení: 15 min = 1 hodina
• Počet baterií: 3 ks
• Hmotnost baterie (celková): 13 g
• Nabíjecí

Hlasový asistent
• Podpora hlasového asistenta
• Aktivace hlasového asistenta: Hlasové ovládání
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google

Příslušenství
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm
• Nabíjecí pouzdro
• Odnímatelný držák za uši: 3 páry
• Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)
• Stručný návod
• Jiné: Zamykací kryt

Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Vnitřní obal (D x Š x V): 14,4 x 10 x 16 cm
• Hrubá hmotnost: 0,654 kg
• Čistá hmotnost: 0,3666 kg
• Hmotnost obalu: 0,2874 kg
• GTIN: 2 48 95229 11188 6

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Vnější obal (D x Š x V): 31 x 22 x 36 cm
• Hrubá hmotnost: 5,6 kg
• Čistá hmotnost: 2,9328 kg
• Hmotnost obalu: 2,6672 kg
• GTIN: 1 48 95229 11188 9

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 8,7 x 3,5 x 6 cm
• Délka kabelu: 0 cm
• Hmotnost: 0,087 kg

Rozměry balení
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 17,5 x 4,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,195 kg
• Čistá hmotnost: 0,1222 kg
• Hmotnost obalu: 0,0728 kg
• EAN: 48 95229 11188 2
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení

UPC
• UPC: 8 40063 20162 0
•

Specifikace
Bezdrátová sportovní sluchátka do uší
Flexibilní dvoupásmové provedení 20 hodin přehrávání, Vymazat hovory. Režim Mono, Voděodolnost IPX7 
a odolnost proti potu

http://www.philips.com

